
Svmlouva č. objednatele 1 1/2024

C.j.:MCPNE 01024/2024

SZ MCPNE 00609/2024/9

Smlouva o dilo č. 24008

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

čl. I

Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha — Nebušice

Nebušická 128

164 00 Praha—Nebušice

tel:—
zastoupená: Ing. Viktorem Komárkem — starostou MČ Nebušice

IČ: 00231215

bankovni spojeni:

č. účtu:

Zhotovitel:

RESO s.r.o.

se sídlem: Brandejsova 320

160 00 Praha 6

zastoupené: lng. Zdeňkem Čermákem, jednatelem

1Č: 45795231

DIČ: CZ45795231

bank, spojení:

č. účtu:

 

  

čl. II

Předmět plnění

2.1.. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele práce a dodávky na stavbě:

„Zastřešení terasy MŠ Nebušice“

2.2. Předmět díla je blíže specifikován V sestavení nabídkové ceny podle jednotlivých prací —

položkovém rozpočtu a projektové dokumentace stupně DSP vypracované firmou AVEK

s.r.o. V 06/2023, zodpovědný projektant Ing. Vít Kocourek.

2.3. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla cenu uvedenou V čl. V. této smlouvy a

zhotovené dílo převzít.

2.4. Objednatel prohlašuje, že k předmětným prostorám má upraven smluvní vztah tak, že

zhotovitelem díla nebudou dotčena práva třetích osob.

2.5. Součástí dodávky je dodávka materiálů a výrobků dle odsouhlasené projektové

dokumentace ve standardu V cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh v

České republice.

2.6. Prováděné dílo je vlastnictvím objednatele a nebezpečí škod na něm až do doby

konečného předání nese zhotovitel.



čl. III

Staveniště

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentaci, nebo jiným dokumentem,

pro stavbu a pro zařízení staveniště.

3.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději pět dní před zahájením prací, pokud se

strany nedohodnou jinak. Od okamžiku předání za něj zhotovitel nese plnou

zodpovědnost.

3.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou

případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit

nebo ochránit, aby V průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

3.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti .

3.5. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a V případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodně

zabezpečení.

3.6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla není-li na staveništi pořádek, zejména

uspořádaný zbylý materiál, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při

stavebních pracích apod.

3.7. Nejpozději do 14 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit

staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace. Pokud staveniště v

dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je

objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000, — Kč za každý

den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do vyklizení staveniště.

3.8. Objednatel předá zhotoviteli přípojná místa vody a energií, potřebných pro zhotovení

díla. Náklady na odebrané energie V souvislosti s prováděním díla jdou k tíži zhotovitele.

čl. IV

Doba a misto předání

4.]. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků, jež by bránily řádnému

užívání a provozu, způsobem dohodnutým v čl. VII této smlouvy ve lhůtě do 122

kalendářních dnů ode dne předání staveniště. O předání staveniště zhotoviteli bude

proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran.

4.3, Lhůta výstavby se prodlužuje pouze v případě, že okolnosti bránící řádnému Výkonu

prací lze označit za vyšší moe. Povětrnostní vlivy během lhůty Výstavby, se kterými se

muselo počítat, nejsou důvodem pro prodloužení této lhůty výstavby.

4.4. Termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou nemůže zhotovitel pokračovat v

provádění díla V důsledku nesplnění povinností stanovených touto smlouvou

objednatelem.

čl. V

Odměna za dílo a její splatnost

5.1. Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:

Nabídková cena bez DPH 3.21 O.934,56 Kč

DPH 21 % 674.296,26 Kč

Nabídková cena vč. DPH 3.885.230,82 Kč



5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Cena za dílo je stanovena oceněním položkového rozpočtu dle výběrového řízení na

zhotovitele této akce a je nevýše přípustná.

Cenu za dílo se objednatel zavazuje splatit takto:

a) Formou měsíčních splátkových faktur na základě odsouhlaseného soupisu

provedených prací a dodávek do výše 95 % z celkové ceny díla.

b) Doplatek ceny bude uhrazen na základě konečné faktury po odstranění případných vad

a nedodělků.

Splatnost faktur je 10 dní od předání objednateli.

Zhotovitel se zavazuje vyúčtovat cenu díla nejpozději do 30 ti dnů po předání a převzetí

díla a po odstranění případných vad a nedodělků dle předávacího protokolu.

Provedené práce, které vykazují zřejmé vady, případně jinak neodpovídají této smlouvě,

nebudou zhotoviteli uhrazeny. V případě, že objednatel má pochybnosti o kvalitě

provedené práce, je oprávněn pozdržet úhradu do doby, než zhotovitel prokáže soulad s

podmínkami této smlouvy.

Smluvní cena může být překročena pouze při výskytu nepředvídaných skutečností po

odsouhlasení objednatelem.

čl. VI

Předání a převzetí díla

Zhotovitel předá a objednatel převezme provedené a dokončené dílo V rozsahu předaného

projektu. O předání a převzetí sepíší obě smluvní strany zápis, kde zejména uvedou

soupis případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnou termíny jejich odstranění.

Zhotovitel předloží k přejímce doklady o zkouškách a revizích, vyžadovaných podle

příslušných ustanovení zákona č.283/2021 Sb. vyžadovaných stavebním úřadem ke

kolaudačnímu řízení. Rovněž zhotovitel předá doklady o jakosti a kompletnosti dodávek

pro stavbu, Včetně výrobků zabudovaných, atesty dodávek, osvědčení, záruční listy atd.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude

dílo připraveno k převzetí.

. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít, stejně jako dílo obsahující vady a

nedodělky bránící užívání.

čl. Vll

Záruky

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců. U speciálních dodávek

přejímá zhotovitel záruku za jakost shodnou s poskytovanou zárukou těchto dodavatelů.

Vyskytnou-li se v průběhu záruční doby na díle vady podléhající záruce, je objednatel

povinen tyto vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále V

reklamaci může objednatel uvést své požadavky jakým způsobem požaduje vadu

odstranit, nebo zda požaduje finanční náhradu.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých

důvodů reklamaci neuznává.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Pro odstranění vad a nedodělků je objednatel povinen umožnit zhotoviteli přístup do

objektu v dohodnutých termínech.



7.6. Odstraněné vady a nedodělky je zhotovitel povinen objednateli předat. Pro tuto přejímku

se použijí přiměřeně ustanovení čl.VI této smlouvy.

čl. VIII

Majetkové sankce

8.1. Pokud zhotovitel bude V prodlení s konečným předáním díla, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý týden

prodlení.

8.2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení činí 500,-

Kč za každý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělky, při nesplnění v

dohodnutém termínu, budou odstraněny. Lhůty k odstranění vad a nedodělků budou

stanoveny V zápise o předání a převzetí díla.

8.3. Smluvní pokuta za vadné plnění činí 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý měsíc

prodlení. Tuto smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliže oznámenou vadu uzná a

bezplatně ji odstraní do 30 dnů po uplatnění reklamace nebo sjedná ve stejné lhůtě

dohodu s objednatelem o přiměřené slevě.

8.4. Smluvní pokuta za pozdní placení záloh a faktury se sjednává ve výši 0,5 % z dlužné

částky za každý týden prodlení.

8.5. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do

předání a převzetí dokončeného díla objednateli. Toto se týká i dotčeného pozemku a

nemovitostí na něm.

8.5. Způsobí—li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením povinnosti z této

smlouvy či z obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody

straně poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory

ohledně odpovědnosti za škodu, případně o výši škody budou strany řešit nejprve

smírným způsobem a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se

kterákoliv ze stran obrátit na soud.

8.6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo účastníků smlouvy na náhradu vzniklé

škody.

čl. IX

Odstoupeni od smlouvy

9.1.Smluvní strany se dohodly, že kromě důvodů uvedených v občanském zákoníku může

objednatel odstoupit od této smlouvy ještě jestliže zhotovitel podstatným způsobem

nebude plnit harmonogram prací odsouhlasený oběma stranami a na písemnou výzvu

objednatele neučiní do 30 dnů opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

9.2.Dojde-li ke zrušení smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli pouze práce skutečně vykonané

podle projektu a zabudovaný materiál. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí

zakonzervování stavby v rozsahu odpovídajícímu době nezbytně nutné k zajištění

náhradního zhotovitele, pokud dojde ke zrušení smlouvy z důvodů na straně zhotovitele.

9.3.Pokud objednatel nedodá projektovou dokumentaci, nebo stavební povolení V termínu

dohodnutém v bodě 3.1. nebo v termínech sjednaných dodatkem k této smlouvě, je

zhotovitel oprávněn upravit (prodloužit) termín předání díla o dobu shodnou s dobou po

kterou byl objednatel v prodlení s předáním prováděcí projektové dokumentace. Pokud

toto prodlení bude Větší jak 90 dnů, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Chce-li tak učinit, musí objednateli nejpozději do deseti dnů ode dne, kdy prodlení



objednatele dosáhlo 90 dnů písemně oznámit, že tohoto svého práva využívá, jinak se má

za to, že tohoto svého práva nevyužívá.

9.4. V případě vyšší moci je oprávněna kterákoli ze stran po předchozím písemném

upozornění provádění prací pozastavit. Pokud ve lhůtě do 60 dnů nebudou znovu

vytvořeny podmínky pro plnění předmětu smlouvy, uplynutím této lhůty smlouva končí.

čl. X

Zvláštní ujednání

10.1.Zhotovitel umožní vstup na staveniště oprávněným technickým pracovníkům objednatele

a jeho pověřených zástupců.

10.2.Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích které provádí stavební

denník, do kterého budou denně zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Povinnost vést stavební

denník končí dnem odevzdání a převzetí prací.

10.3.Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad

projektové dokumentace je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo

rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to

neni možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli, nebo

jeho zástupci pro věci technické k odsouhlasení, Teprve po jeho odsouhlasení má právo

na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Toto ustanovení neplatí, hrozí-li nebezpečí z

prodlení.

10.4.Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření

předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli

soupis těchto změn, na jehož základě zhotovitel zpracuje dodatek projektu, bude-li třeba

a požadované změny ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a

pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a o těchto změnách uzavřou obě

smluvní strany Dodatek ke smlouvě ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu

předání díla.

10.5.Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo

změny proti projektové dokumentaci.

10.6.Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou

mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla

nezbytné.

10.7.Při provádění díla zhotovitel dodrží příslušná ustanovení vyhlášky č. 10/2016 Sb. a vyhl.

č. 11/2014 Sb. hl. m. Prahy, upravující obecné technické požadavky na provádění staveb

a příslušné platné technické normy.

10.8.Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škody způsobené porušením povinností

zhotovitele.

10.9.0bjednatel jmenuje ke dni zahájení stavebních prací svého zástupce ve funkci

technického dozoru objednavatele, kompetentního za objednatele projednávat se

zhotovitelem změny a doplňky, které v průběhu díla nastanou s výjimkou smluvních

vztahů dle této smlouvy. Za zhotovitele bude oprávněn jednat s objednatelem jmenovaný

pracovník, který bude jmenován rovněž ke dni zahájení prací. Jména zmocněných

pracovníků budou uvedena ve stavebním deníku. Autorský dozor bude zajišťovat

generální projektant.



10.10.Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele tři pracovní dny předem ke kontrole

provedených stavebních činností, jejichž kvalitu není možno zkontrolovat po ukončení

díla. Jde především o převzetí izolací proti vodě, armatury před betonáží, kanalizace před

zasypáním či zazděním atd. V případě, že zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen

umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

čLXI

Závěrečná ustanovení

11.1.Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze na základě dohody smluvních stran

formou dodatku k této smlouvě podepsaného oběma stranami.

11.2. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou

smluvních stran.

11.3. Na právní vztahy touto smlouvou založené a jí výslovně neupravené se vztahují

příslušná ustanovení občanského zákoníku.

11.4. Tato smlouva byla schválena Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Nebušice č.

10/14/2024 ze dne 22.04.2024.

11.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

11.6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění

v registru smluv zajistí Objednatel.

11.7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně

seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za

nevýhodných podmínek. Na důkaz připoj ují své podpisy.

V Praze dne 24.04.2024

za zhotovitele' objednatele

    
Ing. Viktor Komárek Í Ing. Zdeněk Čermák

starosta — , ' jednatel

Příloha: č. l Položkový rozpočet stavby

O
<

. 2 Časový harmonogram postupu prací



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

Objekt: 01 Zastřešení terasy

Rozpočet: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

Objednatel: IČO:

DIČ

Zhotovitel: RESO s.r.o. IČO: 45795231

Podlipného 10 D|Č2=CZ45795231

18000 Praha 8

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 601 279,75

PSV 1 193 575.61

MON 194 116,70

Vedlejší náklady 221 962,50

Ostatni náklady 0,00

Celkem 3 210 934,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 210 934,56 CZK

Základní DPH 21 % 674 296,26 CZK  
 

Zaokrouhleni CZK

 

Cena celkem s DPH 3 885 230,82 CZK

 

  
dne

 

Za zhotovitele

 

Za objednatele .   
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 Výplně otvorů HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

95 Štítggžgvací konstrukce na pozemních HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

712 Povlakové krytiny PSV

713 Izolace tepelné PSV

733 Rozvod potrubí PSV

734 Armatury PSV

735 Otopná tělesa PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

 



 

 

 

 

 

 

 

776 Podlahy povlakové PSV

784 Malby PSV

799 Ostatní PSV

M21 Elektromontáže MON

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem      

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





 

Položkový rozpočet
 

 

 

S: 20230502 MS Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

O: 01 Zastřešení terasy

R: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba  
 

Pr: Číslo

Díl: 3

1 311271177

Díl: 4

2 395367111

3 413941125

4 416026122

5 411320140

6 417320039

7 417320042

8 13482715

9 13482750

10 13487140

Dil: 61

11 610991111

12 610991002

13 612471411

14 612473186

15 612481211

Dil: 62

16 620991121

17 622311335

18 622421491

19 622421492

20 622421494

21 622421498R00

Dil: 63

22 631312711

Dil: 64

23 642941111RT8

Dil: 94

24 941941031

25 941941191

26 941941831

27 941955002

Díl: 95

28 952901 1 11

Dil: 96

29 962032231

Název

Svislé a kom Ietni konstrukce

Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 300 mm

Vodorovné konstrukce

Kotvičky pro přichycení plechu nastřelené pistolí plechy

strop

Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš

Podhled SDK,ocel.dvouůrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm

Strop z betonu C25/30. tl, 10 cm, ztracbednění

ocelový pozinkovaný plech, výztuž 90 kg/m3

Ztužuncí věnec B beton C 25/30, 10 x 20 cm bednění,

výztuž 90 kg/m3 i

Ztužující věnec B beton C 25/30, 36 x 30 cm bednění,

výztuž 120 kg/m3

'l'yč ocelová IPE 200, 3235JR

Tyč ocelová IPE 400, SZ35JR

Tyč ocelová HEB 300, $235JR

U rchů vnitřní

Zakrývání výplní vnitřních otvorů

Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm

Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

Příplatek za zabudované rohovníky, stěny

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny

U rchů í

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení

Zateplsystém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.160 mm s

omítkou SilikonTop K2

Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou

Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou

Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan

Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s tkaninou

Podlah a lahové konstrukce

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 z betonu prostého

XC2, ZAPA QUICKFLOOR

V' Ině otvorů

Dodávka a monmtáž oken odhad jednostranné pouzdro

900/1970 mm

Lešení a stavebni

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m

lešení rámové

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol1031 lešení

rámové pronajaté

Demontáž lešení lehřads podlahami.š,1 m, H 10 m

lešení rámové pronajaté

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Dokončovací konstrukce na pozemních

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Bourání konstrukcí

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

Množství

51 „86763

1 10.00000

4,67668

57,61935

75,26655

24,60000

24.60000 ,

1,36506,

1.62050.

1,69112

1 1 ,25000

19.00000

86.670001

19.00000

86.67000

11.25000.

148,71500

19.00000

19.00000

10.00000

19.00000

2.88097

1.00000

159.96500

479.89500

159,96500

57.61935

57.61935

13.06680 

Cena / MJ Celkem

Strénka 1 z 4



Položkový rozpočet
 

S: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

 

O: 01 Zastřešení terasy

 

R: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

30 965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně m3 8,06400

tl. mazaniny 15 - 20 cm ,

31 978015291 ,Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 64,96000'

32 978041116 Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou m2 78,78000l

33 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva m2 76.48000'

34 713102113 Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek m2 67,20000'

EPS, tl. nad 200 mm

35 764430840 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 23,20000

Dil: 99 Staveništní přesun hmot

36 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 29,96805

Dil: 711 lzolace proti vodě

37 711111001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x m2 75,27798i

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky

,asfaltového penetračního laku

38 711141559 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, m2 82 80578}

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek

40 special mineral
\

39 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 615,59320,

 

 

 

 

 

 

Dil: 712 Povlakové krytiny

10 712371801 Provedení povlakové krytiny střech do 10“_ fólií PVC, m2 82,79321

položenou volné 1 vrstva - fólie ve specifikaci .

41 712378003 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice m 36,03000‘

VlPLANYL rš 300 mm

42 712391172 Provedeni povlakové krytiny střech do 10°, ochranná m2 82,79321

textilii 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

43 712362879R00 Spojovací materiál pro střechu kotvy m2 83,00000

44 712362881R00 Tmel šedý, tmelení, opracování rohů, opracování rámu kpl 1,00000

dveří, rohové tvarovky, schody ,

45 28322305 Fólie střešní mPVC+PES Protan SE 1,5 mm 2x20 m F91 m2 82,79321

barva světle šedá

46 998712201 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m * % 1 09983160

Díl: 713 Izolace tepelné

47 713121111 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 58,17285

včetně dodávky polystyren tl. 50 mm

48 713121211 Montáž tepelné izolace střech balkónů a lodžií, lepená, 1 m2 75,27798

vrstva

49 28375706 Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm m3 29,17022

spádové klíny

50 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 2 38642620

Dil: 733 Rozvod potrubí

51 722182001 Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, DN 25 mm, m 60,00000

samolepicí spoj

52 733163104 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 60,00000

53 733166004 Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 22,vytápěni kus 12,00000

54 283771026 Izolace potrubí Mirelon PRO 20x9 mm šedočerné m 60,00000

55 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 499,00800

Dil: 734 Armatury

56 734226424 Ventil radiátor.,rohový,Heimeier Mikrotherm DN 25 kus 4,00000

57 734221672 Hlavice ovládání ventilů termostatické kus 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

O: 01 Zastřešení terasy

R: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

   
 

P. Číslo

58 998734201

Díl: 735

59 735151172

60 998735201

Dil: 762

61 762441 112

62 998762202

63 762512020

Díl: 764

64 764551603

65 764233430

66 764252403

67 764259411

68 764291420

69 998764201

Dil: 767

70 767995108

71 998767201

Díl: 776

72 998776201

73 776520110

Díl: 784

74 784195212

Díl: 799

75 799120000R00

Dil: M21

76 214578457R00

Dil: VN

77 005121 R

78 005122 R

79 005123 R

80 00523 R

Celkem

Název

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

tělesa

Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 11,v. 600 mm,

dl. 2000 mm

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Konstrukce tesařské

Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva,

šroubováním včetně dodávky desky OSB ECO 3 N ti. 22

mm

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Podlaha z desek Cetris 2x12mm na polystyrenu s

vyrovnávacím podsypem Liapor tl. 20 mm

Konstrukce klem ířské

Svod zTi Zn , kruhový, D 100 mm

Lemování z Ti Zn zdí, plochých střech, rš 330 mm

Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm

Kotlík kónický z p|.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm

iZávětrná lišta 2 Ti Zn plechu, rš 330 mm

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické

Sváření ocelových nosných konstr. nad 500 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Podlah akové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik. stěrka

podlahovina Marmoleum Forbo tl. 2,5 mm

Malb

Malba Primalex Plus, bílá. bez penetrace, 2 x

Ostatní

Stanovení únosnosti stávajících konstrukcí (statik),

provedení sond a ich opravy

Elektromontáže

Dodávka a montáž rozvodů elektro dle PD včetně

dodávky podružného rozvaděče

Vedle náklad

Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Uzemní vlivy

Zkoušky a revize

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m2

kpl

kpl

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Množství

84.99600

4.00000

615,11600

14,14280

1 186,91000

58,17285

6,52000

10,50000

1 1 ,44000

1 ,00000

12,70000

423,89990

4 677,00000

1 28617500

1 245,65000

60172235

14428935

1,00000

1,00000

1.00000

1,00000

1,00000

1,00000 
Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
 

S: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy, přístavba

 

O: O1 Zastřešení terasy

 

R: 20230502 MŠ Nebušice, zastřešení terasy; přístavba

 

 

  P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



 

Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
p
o
s
t
u
p
u

p
r
a
c
í

A
K
C
E
:

„
Z
a
s
t
ř
e
š
e
n
í
t
e
r
a
s
y
v
2
.
N
P
b
u
d
o
v
y
m
a
t
e
ř
s
k
é
š
k
o
l
y
N
e
b
u
š
i
c
e
,
N
a
d

Ž
e
l
i
v
k
o
u
5
9
8
,
N
e
b
u
š
i
c
e
-
P
6
"

K
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
d
n

7
*
*
W
i
r
—
r
a

=
!
—
=

L
u

g
a
r
-
i
i
=
-
—
Í
;
E
Í
E
E
Š
=
*
:
_
á
—
A
l
f
=
u
&
w
_
n
m
.
=

 

  

 

P
R
A
C
E

B
o
u
r
á
n
í

S
v
i
s
l
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

V
o
d
o
r
o
v
n
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

Z
á
m
e
č
n
i
c
k
é

k
o
n
s
t
r
.

D
o
k
o
n
č
e
n
í
P
S
V

 

 
 

 
 

 
 

D
o
b
a

t
r
v
á
n
í
p
r
a
c
í
c
e
l
k
e
m
1
2
2
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
c
h
d
n
í




